2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

12.07.2023 года                                                                                                          № 666
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.03.2023 № 601 «О согласовании передачи имущества из муниципальной собственности Лесозаводского городского округа в собственность Приморского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.03.2023 № 601 «О согласовании передачи имущества из муниципальной собственности Лесозаводского городского округа в собственность Приморского края» следующие изменения:

1) строку 6 Приложения изложить в следующей редакции:

	6

6.
	Тумба подкатная (44х45х58)3 ящ. Дуб молочный
	7

	192 640,00
	0,00

2) строку 16 Приложения изложить в следующей редакции:

	16.
	Шкаф узкий для одежды (56х37х200), груша арозо
	1

	7 993,00
	0,00

3) строку 56 Приложения изложить в следующей редакции:

	56.
	Моноблок Lenovo C560
	15

	554 770,05
	0,00

4) строку 57 Приложения изложить в следующей редакции:

	57.
	МФУ XEROX WC 3325 DNI -4
	11

	223 766,62
	0,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко